
 

Kupní smlouva 
č. 21/04/2021 AM 

dle Občanského zákoníku § 2079 a násled. zákona č. 89/2012 Sb. 
 
 

Uzavřená mezi subjekty (dále označenými jako „prodávající“ a „kupující“): 
 
Prodávající: 

MITRENGA a.s. 

Zastoupení: Ing. Alois Mitrenga, předseda správní rady  
Křivánky 745/18, 642 00 Brno 
IČ: 26234599, DIČ: CZ26234599     
Provozovna Střítež 275     
Bankovní spojení: GEMB, č.ú.: 42133514/0600 
e-mail: alois@mitrenga.cz  
    
      
Kupující: 

TS – technické služby, a.s.  

Zastoupení: Tomáš Hanzlík, předseda představenstva  
Bukovecká 51, 739 91  Jablunkov 
IČ: 25361180, DIČ: CZ25361180   
Tel.: 602 703 308 
e-mail: hanzlik@tsjablunkov.cz  
  

I. Předmět smlouvy 

Předmětem kupní smlouvy je dodání stroje: 

Kubota G 231 LD 

dle specifikace uvedené v příloze č. 1 této smlouvy. 

 

II. Kupní cena 

Cena plnění je stanovena dohodou: 

 

 

Kupní cena:  365 000,-Kč + DPH 

Kupní cena vč. DPH 441 650,-Kč 

 
 

 

 

 

 

 



 

III. Platební podmínky 

V den dodání předmětu dle této smlouvy se kupující zavazuje zajistit úhradu plné kupní ceny 
(hotově, úvěr, leasing). Čímž se rozumí připsání částky na účet prodávajícího. 

 

IV. Dodací podmínky 

Místem plnění je provozovna kupujícího, kde probíhá předání stroje vč. školení obsluhy a 
předvedení stroje. 

Vlastnické právo přechází na kupujícího v den celkové úhrady předmětu plnění 
prodávajícímu. 

Odpovědnost za škody způsobené na předmětu plnění přechází na kupujícího v den 
fyzického převzetí od prodávajícího. 

Oficiální převzetí předmětu plnění bude potvrzeno řádným předávacím protokolem, 
potvrzeným oběma stranami. 

Kupující se zavazuje předmět plnění převzít a uhradit v dohodnutém termínu. 

 

V. Doba plnění 

Prodávající se zavazuje dodat předmět plnění do 15.5.2021 s možností dřívějšího plnění. 

 

VI. Záruční podmínky 

Záruka na traktory KUBOTA ( výtah ze záručních podmínek importéra/výrobce ).: 

• na stroj se vztahuje záruka v délce: 12 měsíců ( 1000 Mth ) - rozhoduje, co nastane dříve 

• při dodržování předepsaných servisních intervalů se servisním úkonem v autorizovaném servisním 
středisku Kubota, při používání originálních dílů a náplní se záruční doba prodlužuje na 24 měsíců 

( 1000 mth ), rozhoduje co nastane dříve. 

• Podmínkou prodloužené záruky je dodržení servisních intervalů uvedených v návodu k obsluze, 
minimálně však 1 x ročně ) a použití originálních maziv a náplní. Servisní zásahy musí být 
vyznačeny v záručním šeku. 

 
Záruka se vztahuje na poruchy chodu stroje a vady materiálu, o uznání závady jako záruční rozhoduje 
výrobcem pověřený importér. 
Záruka se nevztahuje na poruchy vzniklé v důsledku normálního opotřebení. 
Záruka se nevztahuje na závady vzniklé nesprávným používáním, přetížením, byť krátkodobým, 
používáním neproškolenou osobou, nedbalostí, použitím v rozporu s návodem, svévolnou úpravou 
stroje, používáním stroje k jinému účelu než je určeno výrobcem nebo použitím v rozporu s návodem.  
Záruka se nevztahuje na poškození vzniklých vlivem nekvalitního paliva. 
Místem plnění záručních oprav (zdarma) je autorizovaný servis Kubota. 
  
V případě požadavku kupujícího na servisní zásah v jiném místě je účtováno dopravné (servisního 
vozidla).  
 

V případě záruční opravy se doba opravy nezapočítává do záruční doby - záruční doba prodlužuje o 
dobu opravy. 
V případě opravy není poskytován náhradní stroj, ani nejsou poskytovány jakékoliv jiné náhrady. 



 

Povinnosti prodávajícího a kupujícího se dále řídí podmínkami podle příslušných 
ustanovení občanského zákoníku. Záruční podmínky jsou stanoveny výrobcem (viz Servisní sešit 
a výše uvedený výtah). 

 

 

VII. Závěrečná ujednání 

Smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy svým podpisem a zároveň prohlašují, 
že si smlouvu přečetly, a že tato nebyla ujednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných 
podmínek. 

Případné změny této smlouvy budou prováděny pouze písemnými dodatky. 

Nedílnou součástí této smlouvy je technická specifikace nabídky uvedená v příloze č. 1. 

 
 
 
 
V Jablunkově, dne 21.4.2021 
 
 
 
prodávající :                                                                                kupující: 
 
 
 
 
    
…..........................………………..                                              ……………….…………………… 
                                                
            MITRENGA a.s.        TS-technické služby, a.s.  
                                
                                         
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Příloha č. 1 ke Kupní smlouvě č. 21/04/2021 AM 

 

Kubota G 231 LD 

 
Motor je tichý, úsporný, kapalinou chlazený 3-válcový diesel D902, 16,1kW (21,9 PS)  

 
Hydrostatický pohon, jednokloubový pedál, hydraulické řízení, velká plochá platforma, 

tempomat počitadlo provozních hodin, kontrolní světla, pracovní světlomety. 
         

Mezinápravové žací ústrojí s přímým středovým výhozem do koše a hydraulickým 
ovládáním, pohon nožů kardan - převodovka, záběr 1,22m (průjezdná šířka 130 cm), 2 nože.  

 
Objem koše 560l 
 
Deflektor, držák závaží + 2ks závaží (20kg/1ks) 

 

 
 
 
 
 
 


